in signi Regis Franciae circa tempora (ut aliqui narrant) Caroli Ludovici, Balbi Filij primam usurpatam. Tria nomina, quae Scytopoli, dum Dux illustris auream crucem fabricari curaret, divinitus absque opera & scitu aurifabri, insculpta in cruce scil. Emmanuēl, Michaēl, Gabrieł: ita ut summum locum teneret Emmanuēl; inferiorem instar brachiorum, Michaēl & Gabrieł, ut habet Grets. lib. 2. de Cruce cap. 13. Tres item Cruces, quas Hilarion in littore maris pinxit; quibus in summam altitudinem mare intumescens fecit stare & ne regredieretur, prohibuit, ut refert S. Hier. Tres characteres sacramentales. & talia sine numero plura. Nec inficior alia etiam magis accommodata proposito nostro inveniri posse. Quocirca non inviderem ei, cui per studium & otium melius, quam mihi, vacaret, qui nostrum scopum promoveret, opellam erugaret, seu latius extenderet.